28 אוקטובר 2024
כ"ו תשרי תשפ"ה

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

### הודעה על השבתת חירום במכללות הטכנולוגיות בישראל

השבוע נודע לנו כי האוצר הוביל מהלכים, הגורמים בפועל לקיצוץ של כ-50% מהתקציב המיועד להשכלה הטכנולוגית העוסקת בהכשרת הנדסאים במדינת ישראל.